ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO Nº 01.055.2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

CONTRATADO: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ N°. 08.674.752/0001-40

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto acrescer na clausula segunda do contrato nº 01.055/2020,

datado de 20 de maio de 2020, o valor de R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais), correspondente ao

percentual do contrato em 264,17%, perfazendo o valor total do contrato de R$ 123.464,80,03 (Cento e vinte e

três mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), no realinhamento do valor do item 16, do

Pregão Presencial nº 015/2020, conforme justificativa constante nos autos do processo.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65, II, “D” da Lei n.º. 8.666/93 atualizada.

PREGÃO PRESENCIAL 015/2020

DATA ASSINATURA: 22 de setembro de 2020.

MARIA LEONICE LOPES VITAL

Prefeita Constitucional de Boa Ventura - PB